



Månadsinformation - 240423

Sammanfattning från senaste styrelsemötet:

SPF Seniorerna Handens engagemang

Rose-Marie Mansnerus har deltagit i möte med Södertörnsgruppen och på en ordförande-konferens samt på HKP där även Claus Trolle deltagit. Kort sammanfattning av vad som dryftas på HKP kommer presenteras i kommande nummer av Handensenioren.

Medlemsrabatt

Vi beslutade att sammanställa vilka butiker/företag vi medlemmar har rabatter i. Listan presenteras i kommande nr av Handensenioren.

Det händer i maj

Utöver alla fasta aktiviteter erbjuds även följande:

- 6/5: Introduktion för nya medlemmar. Anmäl dig till Kennet Jonsson, 070-215 21 40
- 7/5: Månadsmöte. Familjens Jurist reder ut begreppen Framtidsfullmakt – Testamente – Äktenskapsförord.
- 9/5: Gökotta – Nedre Rudan. Start kl. 07.00 (inbjudan skickas ut via mejl)
- 15/5: Guidad vandring på Skogskyrkogården. Stina Glad 070-269 95 78 tar emot anmälan
- 21/5: Visning av Ösmo kyrka + lunch - fullbokad.
- 24/5: Vår lunch på Sundby gård i Huddinge – fullbokad
- ? Utflykt till Sandemar. Planering pågår och inbjudan kommer via e-post.

Folkhälsoveckan 20 - 24 maj

I år har vi inga särskilda lokala aktiviteter mer än de som anges ovan. SPF Seniorerna kommer att ha digitala föreläsningar. Mer information om föreläsningarna finns här:

<https://www.spfseniorerna.se/aktiviteter/folkhalsoveckan-2024/>

Kommande aktiviteter

Det är mycket på gång nu. Sommaren kommer att bjuda på Nationaldagsfirande, Äldre-äldre-resa, ett par ”grillpubar” och en surströmmingsfest. I slutet av sommaren kommer vi också att boka in en visning av Tyresö slott och en mingelkväll med modevisning i Hammarby sjöstad. Mer information kommer i nästa nr av Handensenioren. Planer finns även för musikkvällar/musikquiz.

Handsenioren

Som du säkert märkt hänvisar vi ofta till kommande nr av Handsenioren. Men när kommer den då? Jo, senast 11 juni ska alla ha fått den hemskickad. Har du något du vill ha med i tidningen, ett tips eller en dikt eller kanske en fråga du vill ställa – tveka inte att höra av dig till eva.landelius@gmail.com senast 15 maj.

Program för höstterminens månadsmöten

Artister och föreläsare är inbokade och kommer att presenteras vart eftersom. Endast novembers program är olöst men beslutas inom kort.

Ny rutin för betalning

Styrelsen tog beslut om att sätta en ny rutin för betalning vid föreningens aktiviteter.

När du anmält dig och fått platsen bekräftad ska betalning ske inom fem (5) bankdagar – gäller oavsett om du betalar via Swish eller plusgiro. Undantag görs endast för dem som saknar möjlighet att betala via dator eller telefon och vi erbjuder därför dessa att betala kontant på plats.

Vid förbetalning till månadsmöten och pubar går det bra att samtidigt förbetala för fyra (4) lotter. Det gör du genom att öka betalningen med 20 kr. Även här gäller att betalning ska vara gjord senast fem dagar efter bekräftad anmälan.

Vissa utflykter kan ha andra betalningsvillkor. Dessa anges då i inbjudan.

Vi behåller portkoden

Den nuvarande koden till 41:an blir oförändrad tills vidare.

Ny e-postadress

SPF Seniorerna Handen har bytt e-postadress. Den nya är: handen@spfseniorerna.se

Sammanställt av:

Eva Landelius